
Serviceminded kollega søges som hjælpende hånd til
vores travle hverdag i Afdelingen for Hud- og
Kønssygdomme, Aarhus Universitets Hospital

Du skal kunne kunne starte 1. marts 2025 eller snarest mulig. Stillingen er fast med 15 timer
ugentligt fordelt med 3 timer dagligt mandag - fredag. 
Stillingen kan være velegnet for dig, som har en godkendt flex-job bevilling.
Hud- og Kønssygdomme er en Universitetsafdeling med undervisnings- og forskningsforpligtigelse
tilknyttet Aarhus Universitetshospital. I afdelingen arbejder medarbejderne både med forskning,
diagnostik, behandling ,pleje, og afdelingen modtager patienter i alle aldersgrupper. Afdelingen har
en klinik og et sengeafsnit. Vi er 90 medarbejdere ansat i afdelingen fordelt på følgende
faggrupper; læger, sygeplejersker, social- og sundhedsassistent, sekretærer, bioanalytikere,
diætist, socialrådgiver og psykolog.
Afdelingen er kendt for at have et godt arbejdsmiljø, er velfungerende og har en god og positiv
tone. 
Vi har en travl hverdag i afdelingen, og vi søger derfor en kollega som kan være behjælpelig med
diverse daglige praktiske opgaver, og derigennem være med til at lette arbejdsdagen for os alle i
afdelingen.
Dine opgaver kan være:

Oprydningsopgaver●

Lave kaffe, tømme/fylde opvaskemaskinen ●

Opfyldning af skabe●

Kopierings- print og skanningsopgaver●

Fordeling af post●

Diverse ad-hoc opgaver●

Vi forventer du 

er serviceminded,●

er imødekommende og udadvendt af natur,●

tager både de varierende samt de rutineprægede opgaver med et smil●

behersker dansk i skrift og tale●

kan gå i gang med opgaverne af dig selv, når du møder ind i afdelingen●

er stabil og punktlig●

har et godt overblik og er struktureret, da du efter oplæring får ansvar for dine opgaver.●

Ansøgningsfrist den 2. februar 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes den 10. februar 2025. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oversygeplejerske Anne Grethe
Bisgaard Hansen på tlf. 2429 9969 eller mail: annehaen@rm.dk
Send din ansøgning online - klik på "Søg job".
 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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